
UCHWAŁA Nr LXVI/300/2024 
Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie złożenia wniosku do Ministra Obrony Narodowej o udzielenie zezwolenia na 
utworzenie w Liceum Ogólnokształcącym im. Janusza Korczaka w Więcborku, oddziału 
przygotowania wojskowego. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 28a ust. 5 i ust. 7 pkt 2 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.1) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Postanawia się złożyć wniosek do Ministra Obrony Narodowej o udzielenie zezwolenie na 
utworzenie oddziału przygotowania wojskowego w Liceum Ogólnokształcącym im. Janusza Korczaka, 
ul. Pocztowa 14a w Więcborku. 

§ 2. Treść wniosku, o którym mowa w §1, stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Organ prowadzący szkołę, o której mowa w §1 zobowiązuje się do ponoszenia kosztów kształce­
nia przekraczających wydatki bieżące ponoszone na jednego ucznia w pozostałych oddziałach Liceum 
Ogólnokształcącego im. Janusza Korczaka w Więcborku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 
Starostwa Powiatowego w Sępólnie Krajeńskim oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Starostwa. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY POWIATU 

1 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 1672, poz. 1718 i poz. 2005. 



UZASADNIENIE 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest złożenie wniosku do Ministra Obrony Narodowej o 
udzielenie zezwolenia na utworzenie oddziału przygotowania wojskowego w Liceum 
Ogólnokształcącym im. Janusza Korczaka, ul. Pocztowa 14a w Więcborku. 

Z dniem 1 stycznia 2020 r. weszły w życie znowelizowane przepisy ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. - Prawo oświatowe, na podstawie których jednostki samorządu terytorialnego, prowadzące 
publiczne szkoły ponadpodstawowe mogą podjąć starania o uruchomienie w nich oddziału 
przygotowania wojskowego. Utworzenie oddziału przygotowania wojskowego w 4 - letnim liceum 
wymaga zezwolenia Ministra Obrony Narodowej. Każdego roku ww. resort określa w drodze 
rozporządzenia limit możliwych do wydania zezwoleń na prowadzenie oddziału przygotowania 
wojskowego. 

W myśl art. 28a ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe wniosek 
o zezwolenie na utworzenie oddziału przygotowania wojskowego składa organ prowadzący szkołę, 
w której ma zostać utworzony ten oddział, w terminie do dnia 31 marca roku szkolnego 
poprzedzającego rok szkolny, w którym oddział przygotowania wojskowego ma rozpocząć 
działalność. Do wniosku, zgodnie z ust. 7 ww. ustawy, należy dołączyć opinię rady pedagogicznej 
oraz zobowiązanie organu prowadzącego szkołę do ponoszenia kosztów kształcenia w oddziale 
przygotowania wojskowego przekraczających wydatki bieżące ponoszone na jednego ucznia 
w pozostałych oddziałach szkoły. 

Przedstawiony projekt uchwały jest niezbędnym elementem procedury związanej 
z uruchomieniem oddziału przygotowania wojskowego w Liceum Ogólnokształcącym im. Janusza 
Korczaka, ul. Pocztowa 14a w Więcborku. Treść wniosku, który ma zostać przedłożony do Ministra 
Obrony Narodowej, wraz z niezbędną uchwałą Rady Pedagogicznej ww. Szkoły stanowi załącznik 
do niniejszego projektu uchwały. Wniosek ten zawiera szczegółowy opis organizacji kształcenia 
w oddziale przygotowania wojskowego w sposób umożliwiający uczniom tej Szkoły godzenie zajęć 
z zakresu programu szkolenia z realizacją obowiązkowych zajęć dydaktycznych, jak również 
wskazuje, że Szkoła zapewni warunki oraz odpowiednio wykwalifikowaną kadrę do prowadzenia 
szkolenia. 

Zgodnie z treścią art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe, 
zadania i kompetencje organu prowadzącego, określone w art. 28a ust. 5 i 7 pkt 2 wykonuje rada 
powiatu. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY POWIATU 



Sępólno Krajeńskie, 28.02.2024 r. 

(miejscowość, dała) 

Powiat Sępoleński 
(nazwa organu piowadzącego szkolę 

ul. T. Kościuszki 11 
89-400 Sępólno Krajeńskie 
(adres organu prowadzącego szkołę) 

(dana kontaktowe przedstawiciela organu prowadzącego) 

Anna Skiba - dyrektor LO W Więcborku 
ul. Pocztowa 14 A; 
88-410 Więcbork 
52 3897066 
(dane kontaktowe przedstawiciela szkoły) 

MINISTER OBRONY NARODOWEJ 

00-911 Warszawa, Al. Niepodległości 218 

WNIOSEK 
O ZEZWOLENIE NA UTWORZENIE 

ODDZIAŁU PRZYGOTOWANIA WOJSKOWEGO 

Na podstawie art. 28a ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 900.), 

wnioskuję o udzielenie zezwolenia na utworzenie oddziału przygotowania 
wojskowego w Liceum Ogólnokształcącym im. Janusza Korczaka w Więcborku -
szkoła ponadpodstawową; 
adres: ul. Pocztowa 14 A; 89-410 Więcbork 
RS PO - 8422 

(nazwa placówki wraz ze wskazaniem typu szkoły, w myśl art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. a i b ustawy Prawo oświatowe 
oraz adresem szkoły wraz z kodem pocztowym, zgodnie z Rejestrem Szkół I Placówek Oświatowych) 

1. Data rozpoczęcia funkcjonowania oddziału przygotowania wojskowego 1. 
01.09.2024 r. 

2. 

| 

Organizacja kształcenia w oddziale przygotowania wojskowego, z uwzględnieniem 
programu szkolenia określonego rozporządzeniem Ministra Obrony Narodowej z dnia 
21 maja 2020 r. w sprawie szkolenia w oddziale przygotowania wojskowego (Dz. U. 
poz. 977) 

2. 

| 

Organizacja kształcenia w oddziale przygotowania wojskowego będzie realizowana 
w Liceum Ogólnokształcącym im. Janusza Korczaka w Więcborku. 

Uczniowie będą realizować podstawę programową zgodnie z ramowym planem 
nauczania dla publicznych szkól przeznaczonego dla liceum. Uczniowie, 
którzy wybiorą oddział przygotowania wojskowego będą realizowali dodatkowe 
zajęcia w ramach przedmiotów uzupełniających, niezależnie od objętych programem 
obowiązkowych zajęć edukacyjnych (tj. zajęcia w zakresie podstawowym, w zakresie 
rozszerzonym, zajęć z wychowawcą i zajęć realizowanych w ramach przedmiotów 
uzupełniających czy godzin dyrektorskich). 

Zajęcia realizowane zarówno w zakresie podstawowym i rozszerzonym' 
przygotują ucznia do egzaminu maturalnego. Realizacja cyklu szkolenia 
w oddziałach przygotowania wojskowego w ramach przedmiotu uzupełniającego 

Strona 1 z 6 



i godzin dyrektorskich, w bezpośredni sposób przygotują uczniów do podjęcia j 
służby wojskowej (zawodowej, terytorialnej, kandydackiej) oraz studiów 
na wyższych uczelniach, Ważnym aspektem będzie również współpraca i kontakt 
ze służbami mundurowymi a także rozwijanie umiejętności przydatnych 
w służbie wojskowej oraz kształtowanie patriotycznych i obronnych postaw wśród 
uczniów. 

W oddziale przygotowania wojskowego w liceum, zgodnie z rozporządzeniem 
Ministra Obrony Narodowej z dnia 21 maja 2020 r. w ramach zajęć teoretycznych 
i praktycznych uczniowie będą realizowali zagadnienia określone programem 
szkolenia. Nauczyciel posiadający pełne kwalifikacje dostosuje metody nauczania 
do określonych treści programowych. Zajęcia teoretyczne będą realizowane 
metodą dostosowaną do tematyki zajęć teoretycznych określoną w programie 
szkolenia, w tym metodą wykładów informacyjnych, dyskusji, musztry paradnej, 
prezentacji multimedialnych, pokazów umundurowania. Zajęcia praktyczne 
będą realizowane metodą dostosowaną do tematyki zajęć praktycznych określoną 
w programie szkolenia, w tym metodą ćwiczeń, musztry bojowej, pokazów 
uzbrojenia i sprzętu wojskowego, pokazów prawidłowo wykonywanych przez 
żołnierza czynności, 

: 

Liczba uczniów w oddziale przygotowania wojskowego w danym roku szkolnym 
wynosić będzie nie więcej niż 30. Minimalna liczba godzin zajęć realizowanych 
w ramach programu szkolenia w liceum wynosi 230 godzin, w tym 53 godziny zajęć 

| teoretycznych i 177 godzin zajęć praktycznych. 

Program szkolenia w liceum obejmować będzie: 

1) w klasie I - 30 godzin zajęć, w tym 10 godzin zajęć teoretycznych i 20 godzin 
zajęć praktycznych; 

2) w klasie 11-60 godzin zajęć, w tym 18 godzin zajęć teoretycznych i 42 godziny 
zajęć praktycznych; 

j 3) w klasie lii - 90 godzin zajęć, w tym 25 godzin zajęć teoretycznych i 65 godzin 
zajęć praktycznych; 

3) w klasie IV- 50 godzin zajęć praktycznych realizowanych w trakcie obozu 
szkoleniowego. 

Program szkolenia będzie realizowany zgodnie z zadaniami i tematyką określoną 
w załączniku do rozporządzenia Ministra Obrony Narodowej z dnia 21 maja 2020 r. 
w sprawie szkolenia w oddziale przygotowania wojskowego (Dz.U. z 2020r. 
poz.977). Za realizację zajęć teoretycznych odpowiadał będzie dyrektor szkoły, 

i a za zajęcia praktyczne w porozumieniu ze szkołą - patronacka jednostka wojskowa. 

Dyrektor szkoły podpisze porozumienie z dowódcą patronackiej jednostki wojskowej 
porozumienie dotyczące realizacji zajęć określonych w programie szkolenia. 

Zajęcia określone w programie szkolenia odbywać się będą w miejscu odpowiednim 
do formy i tematyki zajęć, umożliwiającym najefektywniejszą ich realizację. Zajęcia 
praktyczne realizowane będą przez jednostkę patronacką i mogą być prowadzone 
zarówno przez instruktorów jednostek wojskowych, jak i instruktorów organizacji 
proobronnych współpracujących z jednostką patronacką. Podczas zajęć praktycznych 

Strona 2 z 6 



organizowanych przez jednostkę patronacką nad uczniami oddziału 
przygotowania wojskowego opiekę sprawować będą nauczyciele wyznaczeni 
przez dyrektora szkoły. Nauczyciele będą współdziałać z instruktorami jednostki 
wojskowej w zakresie realizacji szkolenia i przestrzegania zasad bezpieczeństwa. 
Realizowane zajęcia będą w warunkach zapewniających bezpieczeństwo uczniów, 
a także uwzględnią potrzebę zapewnienia niezakłóconego funkcjonowania 
jednostek wojskowych oraz możliwość realizacji części zajęć praktycznych 
przez instruktorów organizacji proobronnych w celu nabycia przez uczniów 
praktycznych umiejętności wojskowych (zgodnie z wytycznymi z rozporządzenia) 
Realizacja programu szkolenia nie naruszy uprawnień ucznia do uzyskania 
wiadomości i umiejętności niezbędnych do ukończenia szkoły ponadpodstawowej 
oraz warunków i sposobu przeprowadzenia egzaminu maturalnego oraz nie naruszy 
uprawnień ucznia do bezpłatnej nauki, wychowania i opieki w zakresie ustalonym 
w ustawie prawo oświatowe, ustawie o systemie oświaty oraz ustawie o finansowaniu 
zadań oświatowych. 

Opis dotychczasowej współpracy szkoły z jednostkamf wojskowymi orazl<7ófka 
charakterystyka osiągnięć w zakresie propagowania postaw patriotycznych i udziału 
szkoły w przedsięwzięciach organizowanych przez Ministerstwo Obrony Narodowej 

Działania związane prowadzeniem klas mundurowych 
w Liceum Ogólnokształcącym im. Janusza Korczaka w Więcborku rozpoczęły 
się 7 listopada 2008 r. podpisaniem porozumienia z Nadwiślańskim Odziałem 
Straży Granicznej w Warszawie, Nawiązana współpraca miała na celu przede 
wszystkim pielęgnowanie wśród uczniów tradycji narodowych, kształtowanie 
postaw młodych ludzi oraz przygotowanie kandydatów na przyszłych 
funkcjonariuszy Straży Granicznej. W ramach podejmowanych działań 
uczniowie odbywają systematycznie wycieczki na granice państwa polskiego a 
w szczególności na lotnisko w Bydgoszczy i w Warszawie. Dzięki temu 
uczniowie poznają w sposób bezpośredni charakter pracy w placówkach, 
uczestniczą w specjalistycznych zajęciach prowadzonych przez 
funkcjonariuszy Straży Granicznej. 

Nawiązana współpraca pozwoliła na realizację dodatkowych zajęć. 
Uczniowie w sposób szczególny zainteresowani są praktycznymi zajęciami 
dotyczącymi kontroli dokumentów, bagaży, legalności pobytu czy zatrudnienia 
cudzoziemców. Poza tym uczestniczą w kursach samoobrony, merytorycznych 
konferencjach. Chętnie aktywizują się we wspólnych inicjatywach z zakresu 
profilaktyki przemocy (np. Stop agresji). Podejmują również rywalizację 
w turniejach szkół partnerskich Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej, 

W kolejnych latach Liceum poszukiwało partnerów do zapewnienia 
wsparcia merytorycznego w ceiu poszerzenia możliwości podejmowania 
studiów w szeroko pojętym bezpieczeństwie przez przyszłych funkcjonariuszy 
służb mundurowych. Do najważniejszych należy: 

- współpraca z Wojskową Akademią Techniczną w ramach 
porozumienia zawartego 6 grudnia 2011 r. uczniowie poznają uczelnię, biorą 
udział w organizowanych przez uczelnię konkursach i wykładach. Absolwenci 
klas mundurowych kształcą się na tej prestiżowej uczelni. 

Strona 3 z 6 



- porozumienie o współpracy z Wyższą Szkołą Bezpieczeństwa 
z Poznania podpisane 2 września 2013 r. w celu wymiany inicjatyw i idei 
służących rozwojowi środowiska szkolnego, szczególnie popularyzacja 
i promocja problematyki bezpieczeństwa. 

Dalsze działania zmierzały do poszerzenia zakresu współpracy 
ze służbami mundurowymi. 5 lutego 2015 r. zostało zawarte porozumienie 
z Zakładem Karnym w Potulicach w sprawie współpracy i koordynacji 
wspólnych działań na rzecz jakości kształcenia, podnoszenia kwalifikacji 
oraz działalności profilaktycznej i kulturalno-oświatowej. Uczniowie 
odbywają wizyty studyjne i realizują wspólne zajęcia na terenie Zakładu. 
Poznają pracę funkcjonariuszy służby więziennej. 

Wsparcie merytoryczne partnerów pozwoliło na opracowanie 
i realizację innowacyjnego programu nauczania pod nazwą „Bezpieczeństwo 
wewnętrzne i ochrona granic". Bezpośrednia realizacja zaczęła się 1 września 
2013 r. Młodzież realizowała w szkole dodatkowe zajęcia 
edukacyjne w wymiarze 4 godzin tygodniowo w cyklu edukacyjnym 
(finansowane przez organ prowadzący szkołę). 

Program ten obejmował: edukację dla bezpieczeństwa 
w zakresie rozszerzonym; zagadnienia związane z funkcjonowaniem 
wszystkich służb mundurowych w Polsce czy edukację prawną. Młodzież 
uczestniczyła w obozach szkoleniowych, warsztatach i zajęciach 
specjalistycznych z zakresu pierwszej pomocy, samoobrony, musztry oraz 
strzelectwa. 

Program ten zakładał przede wszystkim: 

- kształcenie w duchu patriotycznym i obywatelskim; 

- przygotowanie do egzaminów kwalifikacyjnych - w zakresie teoretycznym 
i sprawnościowym; 

- przygotowanie kierunkowe do podejmowania studiów w obszarze 
bezpieczeństwa; 

- przygotowanie do zadań ratowniczych niezbędnych w codziennym życiu; 

- rozwijanie poczucia odpowiedzialności i miłości do Ojczyzny, 

W kolejnych działaniach podpisano porozumienie o współpracy (VI 
2013) z Komendantem Komendy Powiatowej Policji w Sępólnie Krajeńskim. 
Zaowocowało to rozszerzeniem współpracy z kolejną formacją mundurową 
i podjęcie wspólnych działań w regionie. 

Zajęcia strzeleckie dla młodzieży organizujemy we współpracy 
z Bractwem Kurkowym działającym w Gminie Więcbork. Podejmowane 

są kroki w celu pozyskania środków i utworzenia powiatowej strzelnicy, 
która służyłaby młodzieży z regionu. 

Strona 4 z 6 



Działania szkoły polegały również na współpracy z wojskiem. 
Uczniowie raz w tygodniu zaplanowany mają tzw. „dzień mundurowy". 
Ubrani są w mundur wojskowy (WZ 93). Licealiści godnie reprezentują 
szkołę w regionie, między innymi jako wolontariusze czy uczestnicy 
szkolnych, gminnych oraz powiatowych obchodów świąt państwowych. 
Zgodnie z ceremoniałem szkolnym podczas uroczystej Akademii 
Niepodległościowej składają uroczystą przysięgę i nadawane są stopnie kadeta. 

Uzyskane wsparcie Dowództwa Generalnego Rodzajów Sił 
Zbrojnych umożliwiło naszej szkole zorganizowanie trzydniowej wycieczki 
edukacyjnej do Warszawy. Podczas wycieczki zwiedziliśmy Sejm 
Rzeczypospolitę} Polskiej, Ministerstwo Spraw Zagranicznych, Muzeum; 
Wojska Polskiego, Muzeum Powstania Warszawskiego a także Wyższą Szkołę 
Pożarnictwa oraz Dowództwo Generalne Rodzajów Sił Zbrojnych. 

Dotąd jednak nie udało nam się pozyskać partnera w postaci wojskowej : 
jednostki patronackiej. Opracowany w 2019 r. program szkoleniowy 
dla oddziałów przygotowania wojskowego pozwolił włączyć zagadnienie 
merytoryczne, zwiększyć liczbę zajęć dla szkolnej formacji i opracować 
nowy program nauczania. Zajęcia merytoryczne prowadzi oficer rezerwy WP. 

Obecnie zajęcia edukacyjne w zakresie formacji mundurowej 
realizowane są w oparciu o program innowacji pedagogicznej tj. autorskiego 
programu szkolenia wojskowego, którego treści i metody realizacji 
uwzględniają aktualne akty prawne, właściwe ukierunkowanie kształcenia' 
uczniów. Innowacja powiązana jest z programem realizowanym 
przez oddziały przygotowania wojskowego. Treści programu szkolenia 
w powiązaniu z doświadczeniem prowadzącego zajęcia dają gwarancję 
metodycznego oraz merytorycznego prowadzenia zajęć. 

Uczniowie grupy mundurowej aktywnie uczestniczą w szkolnych i lokalnych 
uroczystościach patriotycznych. Ich zaangażowanie jest również widoczne 
podczas akcji charytatywnych. Do systematycznych działań z udziałem 
młodzieży należą: 

- Uroczyste rozpoczęcie i zakończenie roku szkolnego; 

- Udział w uroczystościach w Karolewie - miejscu pamięci; 

- Święto niepodległości z prezentacją musztry społeczności szkolnej i 
uroczystym ślubowaniem kadetów; 

- Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych; 

- opieka nad grobami nauczycieli 

- Kadeci reprezentują szkołę w Poczcie Sztandarowym i flagowym podczas 
uroczystości lokalnych; ! 

- pokazy musztry, w tym promocja klasy mundurowej podczas Drzwi 

Strona 5 z 6 



otwartych i Rajdu Korczaka; 

- udział w akcjach charytatywnych; 

Aktywny udział młodzieży w świętach narodowych w regionie 
pozytywnie wpływa na kształtowanie postaw patriotycznych. Wszystkie 
wspomniane działania pozwalają podnosić świadomość młodych ludzi w 
zakresie bezpieczeństwa kraju, rozwijać zainteresowania służbami 
mundurowymi poprzez bezpośredni kontakt z funkcjonariuszami. Każdego 
roku absolwenci naszego Liceum kontynuują naukę na uczelniach wyższych, 
na kierunkach związanych z tematyką bezpieczeństwa a także podejmują 
pracę w służbach mundurowych. 

4. Opis możliwości organizacyjnych i kadrowych pozwalających na realizowanie w szkole 
programu szkolenia, określonego w rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej z dnia 
21 maja 2020 r. w sprawie szkolenia w oddziale przygotowania wojskowego 

4. 

- baza dydaktyczna (sale dydaktyczne wyposażone w sprzęt TIK, sala 
gimnastyczna); 
- kadra - nauczyciele edukacji dla bezpieczeństwa (2); żołnierz rezerwy 
Wojska Polskiego - prowadzący formacje mundurowe w Liceum od 2018; 3 n-
łi posiada kurs kwalifikacyjny pierwszej pomocy; 
- współpraca z partnerami szkoły - wsparcie merytoryczne i organizacyjne 
(Straż Graniczna, policja, Zakład Karny w Potulicach); 
- możliwość korzystania ze strzelnic w regionie — Bractwa Kurkowego 
w Więcborku i strzelnicy wirtualnej w Płociczu; 
- Doświadczenie w prowadzeniu formacji mundurowej od 2008 r., 

Załączniki: 
1. Opinia rady pedagogicznej placówki, w której prowadzony będzie oddział 

przygotowania wojskowego. 
2. Zobowiązanie organu prowadzącego szkołę do ponoszenia kosztów kształcenia 

w oddziale przygotowania wojskowego, przekraczających wydatki bieżące 
ponoszone na jednego ucznia w pozostałych oddziałach szkoły (może stanowić 
integralną część uchwały, o której mowa poniżej). 

3. Uchwała odpowiednio rady gminy, rady powiatu, sejmiku województwa1 w sprawie 
złożenia wniosku o zezwolenie na prowadzenie oddziału przygotowania wojskowego. 

4. Zaświadczenie o wpisie do ewidencji szkół i placówek niepublicznych prowadzonego 
przez właściwy organ iub inny dokument potwierdzający właściwości organu 
prowadzącego (np. informacja z KRS) - dotyczy wyłącznie szkół i placówek 
niepublicznych. 

(podpis osoby upoważnionej do reprezentacji 
organu prowadzącego szkołę) 

' Na podst. art 29 ust. 1 pkt t ustawy Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.}, 
2 Do wniosku należy dołączyć potwierdzenie umocowania do reprezentowania organu prowadzącego 
szkołę. 

Strona 6 z 6 



.;iV;)-Jałcące liceum t~boAu 
ioj. UtA. j ̂  hl- 3337056 

uL '.. MŻ -Th-tUchwała Rady Pedagogicznej Liceum Ogólnokształcącego 
nu-&*>•> 1 "*;*'-tó&4W2 im. Janusza Korczaka w Więcborku 

nr 12 /2023/2024 z dnia 25.01.2024 r. 

Podstawa prawna: 
- art. 28a ust. 6 ustawy Prawo oświatowe oraz art. 28a ust. 7 ww. ustawy 

§ I 

Rada Pedagogiczna pozytywnie opiniuje projekt utworzenia w Liceum 
Ogólnokształcącym im. Janusza Korczaka w Więcborku oddziału 
przygotowania wojskowego 

§ 2  
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DYREKTOR SZKOŁY 

4 Mu hę 
mgr Anna S/tiba 



Załącznik nr 2 do wniosku 

Sępólno Krajeńskie, ... 

Zobowiązanie organu prowadzącego szkołę 

Powiat sępoleński zobowiązuje się do ponoszenia kosztów kształcenia 
w oddziale przygotowania wojskowego w Liceum Ogólnokształcącym im. 
Janusza Korczaka w Więcborku, ul Pocztowa 14a, 89-410 Więcbork, 
przekraczających wydatki bieżące ponoszone na jednego ucznia w pozostałych 
oddziałach tej Szkoły. 


